

# **Bautastenen 9B ApS**

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 37 43 75 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Oluf Bagge Hjortlund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Bautastenen 9B ApS<br>Godthåbsvej 6B<br>9230 Svenstrup J                     |
|                        | CVR-nr.: 37 43 75 30   |
|                        | Stiftet: 9. februar 2016   |
|                        | Hjemsted: Aalborg  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Oluf Bagge Hjortlund, Formand<br>Rolf Eric Bjerregaard<br>Kristian Bundgaard |
| <b>Direktion</b>       | Rolf Eric Bjerregaard, Direktør  |
| <b>Revisor</b>         | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab                      |
| <b>Modervirksomhed</b> | Bauta Gruppen A/S  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udvikling af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlig begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2022</u>     | <u>2021</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>75.904</b>   | <b>141.911</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>75.904</b>   | <b>141.911</b>  |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -229.764        | -322.968        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-153.860</b> | <b>-181.057</b> |
| Skat af årets resultat                  | 33.800          | 38.500          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-120.060</b> | <b>-142.557</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -120.060        | -142.557        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-120.060</b> | <b>-142.557</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2022</u>      | <u>2021</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Handelsejendomme til videresalg                  | 2.137.752        | 4.249.912        |
| Varebeholdninger i alt                           | 2.137.752        | 4.249.912        |
| Udskudte skatteaktiver                           | 295.706          | 278.736          |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 16.830           | 38.500           |
| Andre tilgodehavender                            | 0                | 5.858            |
| Tilgodehavender i alt                            | 312.536          | 323.094          |
| Likvide beholdninger                             | 24.479           | 24.687           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>2.474.767</b> | <b>4.597.693</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>2.474.767</b> | <b>4.597.693</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 40.000            | 40.000            |
| Overført resultat                        | -3.829.471        | -3.709.411        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-3.789.471</b> | <b>-3.669.411</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                   |                   |
| Deposita                                 | 30.600            | 61.200            |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 30.600            | 61.200            |
| Gæld til pengeinstitutter                | 2.116.231         | 2.763.098         |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      | 0                 | 10.200            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.100             | 14.063            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 3.019.195         | 4.427.679         |
| Anden gæld                               | 1.090.112         | 990.864           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 6.233.638         | 8.205.904         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>6.264.238</b>  | <b>8.267.104</b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b>2.474.767</b>  | <b>4.597.693</b>  |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 4.000                     | -3.566.854               | -3.562.854        |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 36.000                    | 0                        | 36.000            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -142.557                 | -142.557          |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 40.000                    | -3.709.411               | -3.669.411        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -120.060                 | -120.060          |
|  | <b>40.000</b>             | <b>-3.829.471</b>        | <b>-3.789.471</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 166.131               | 93.973                |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>63.633</u>         | <u>228.995</u>        |
|  | <u><b>229.764</b></u> | <u><b>322.968</b></u> |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varelager.

Til sikkerhed for gæld til grundejerforening er der deponeret ejerpantebrev på 5 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bautagruppen A/S, CVR-nr. 37437204, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
